

Co'couture A/S

Bøgeskovvej 2, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 43 06 57 42

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. marts 2022

Asbjørn Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsregnskabet	14
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet Co'couture A/S
Bøgeskovvej 2
3490 Kvistgård
CVR-nr.: 43 06 57 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Helsingør

Bestyrelse Asbjørn Thomsen, formand
Henrik Bo Soelberg
Keld Skov

Direktion Patrick Stenstrup Lepke

Revision Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Hoved- og nøgletal

Set over en 1-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2021 t.kr.
Hovedtal	
Resultat	
Bruttofortjeneste	19.613
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	8.814
Resultat før finansielle poster	8.555
Resultat af finansielle poster	-168
Årets resultat	6.538
Balance	
Balancesum	22.261
Egenkapital	10.338
Nøgletal	
Afkastningsgrad	45,1%
Soliditetsgrad	46,4%
Forrentning af egenkapital	92,5%
Likviditetsgrad	181,2%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at designe, producere og sælge modetøj kvinder under eget varemærke.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 6.537.676, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.337.992.

Pr. 1. januar 2021 blev varemærket co'couture spaltet ud fra selskabet New Nordic Brand House A/S og har dermed 1. regnskabsår som selvstændigt brand.

Året 2021 har været et rigtig godt år for co'couture A/S, hvor etablering af nye markeder samt organisk vækst på øvrige markeder, begge har medvirket til en væsentlig stigning i aktivitetsniveau. Dette har samlet set betydet en vækst på ca. 35%.

Samlet set anser ledelsen resultatet som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

For året 2022 forventes fortsat en stigning i aktivitetsniveauet, hvor fokus vil være at øge vores markedsandele på specielt de udenlandske markeder samt fortsætte ekspansionen internationalt. Samtidig har vi, i 2021, været udfordret af COVID-19 på enkelte markeder, hvorfor vi forventer nogle mere normale markedsvilkår i 2022.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens viden ressourcer

Selskabet har fokus på medarbejdernes kompetencer i forhold til udviklingen i branchen og teknologien generelt, hvorfor der gives plads til løbende træning og kompetenceudvikling. Som virksomhed går vi meget op i, kompetencer og teamet, har de rette evner til at løse de nært foreliggende opgaver og co'couture kan fortsætte den nuværende udvikling.

Ledelsesberetning

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

COVID-19 risici

I relation til COVID-19 ligger der fortsat en risiko omkring hvornår hverdagen bliver normal. Kommer der flere perioder med nedlukninger, vil der være butikker som må mv. Derfor vil der være en usikkerhed i tab på debitorer og salget i vores egne butikker.

Driftsmæssige risici

Selskabets driftsrisici ligger hovedsagligt i tab af brandværdi. Ved det menes, at kunderne eventuelt mister interessen eller troværdigheden overfor et mærke grundet enten dårlige oplevelser, medieomtale, kollektionerne eller kvaliteten af det leverede. Derfor bliver ovenstående punkter jævnlige drøftet og forbedret, så brandværdien bevares.

Derudover ligger der en risiko de nuværende udfordringer i værdikæden omkring råvarer samt prisen på fragt, hvilket kan besvære muligheder for en rentabel forretningsmodel.

Valutarisici

Selvom selskabet er dansk, og aflægger regnskab i DKK, er en stor del af indtægterne og omkostningerne i andre valutaer. Dette omfatter f.eks. SEK, NOK, USD, EUR og GBP, hvilket kan medføre nogle ugunstige udsving i kurserne.

Renterisici

Selskabets renterisiko relaterer sig til rentebærende gæld og aktiver. Dog ses denne risici ikke som værende væsentlig.

Kreditrisici

Selskabets politik for afdækning af kreditrisici medfører, at alle kunder i Danmark og udlandet løbende kreditvurderes. På enkelte større kunder har selskabet tillige tegnet en kreditforsikring for dermed at minimere risikoen.

Leverandørrisici

Produktionen af alle selskabets varer foretages af eksterne leverandører i flere lande, hvilket skaber fleksibilitet og spreder vores risiko. For sikring af kvalitet skal alle leverandører underskrive co'couture A/S's produktions-, kvalitets- og CSR-manualer. Gennem løbende uanmeldte kvalitetskontroller sikre selskabet, at disse regelsæt overholdes.

Ledelsesberetning

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion m.v.

Miljøforhold

I selskabet er fokuset blevet øget omkring grønne initiativer og bæredygtighed, hvorfor ledelsen er i gang med udarbejdelsen af en nye CSR-strategi. Denne strategi vil udstikke retningslinjerne for kontinuerlig minimering af miljøbelastningen samt tilsikre at ledelsens mål opnås.

Samfundsansvar

Co'couture A/S lægger stor vægt på at være mangfoldig. Hvad enten det er unge mennesker som har brug for lidt erhvervs erfaring eller fleksjobbere, som ønsker at arbejde lidt igen. Derfor prioriterer Co'couture A/S løbende at have praktikanter og fleksjobbere ansat.

Samtidig anerkender Co'couture A/S sit sociale ansvar ikke alene i relation til egne medarbejdere, men også i relation til leverandørers medarbejdere. Selskabet støtter op om og respekterer de internationale anerkendte menneskerettigheder som formuleret i FN's Menneskerettighedserklæring samt den internationale arbejdsorganisations (ILO) kernekonventioner.

De største risici for krænkelse af menneskerettigheder findes i leverandørkæde. For at minimere disse risici anmoder Co'couture A/S alle leverandører om at underskrive selskabets Code of Conduct. Denne code of Conduct indeholder grundlæggende krav og forventninger til leverandører i relation til Menneskerettigheder, hvordan varerne skal håndteres samt arbejdstagerrettigheder.

Anti-korruption

Selskabet tolererer ingen former for korruption eller bestikkelse.

Da selskabet arbejder på tværs af landegrænser og kulturer, er der risiko for, at vores medarbejdere vil blive udsat for situationer med korruption eller bestikkelse. Derfor startede selskabet en praksis i 2019, hvor alle nye medarbejdere ved ansættelsen bliver introduceret til virksomhedens forretningsetik, herunder bl.a. politik om gaver og underholdning. Der er i 2019 ikke blevet rapporteret tilfælde af brud med forretningsetisk adfærd og korruptionstilfælde.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste		19.613.346
Personaleomkostninger	1	-10.799.382
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		8.813.964
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-259.232
Resultat før finansielle poster		8.554.732
Finansielle indtægter		125.502
Finansielle omkostninger		-293.965
Resultat før skat		8.386.269
Skat af årets resultat		-1.848.593
Årets resultat		6.537.676
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		5.000.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-180.431
Overført resultat		1.718.107
		6.537.676

Balance 31. december

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter		347.607
Immaterielle anlægsaktiver	2	347.607
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.487
Materielle anlægsaktiver	3	207.487
Deposita	4	250.391
Finansielle anlægsaktiver		250.391
Anlægsaktiver i alt		805.485
Færdigvarer og handelsvarer		6.859.855
Forudbetaling for varer		2.358.036
Varebeholdninger		9.217.891
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.625.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.524.743
Periodeafgrænsningsposter		87.460
Tilgodehavender		12.238.084
Omsætningsaktiver i alt		21.455.975
Aktiver i alt		22.261.460

Balance 31. december

	Note	2021
		kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		400.000
Reserve for udviklingsomkostninger		271.133
Overført resultat		4.666.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000
Egenkapital		10.337.992
Hensættelse til udskudt skat		84.330
Hensatte forpligtelser i alt		84.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.118.612
Selskabsskat		1.894.442
Anden gæld		8.826.084
Kortfristede gældsforpligtelser		11.839.138
Gældsforpligtelser i alt		11.839.138
Passiver i alt		22.261.460

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for udviklingso- mkostninge r	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	0	0	0	0	0
Kapitalindskud af bestående virksomhed	400.000	451.564	2.948.752	0	3.800.316
Årets resultat	0	-180.431	1.718.107	5.000.000	6.537.676
Egenkapital 31. december	400.000	271.133	4.666.859	5.000.000	10.337.992

Noter

	2021
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	10.281.786
Pensioner	300.600
Andre omkostninger til social sikring	114.744
Andre personaleomkostninger	102.252
	10.799.382
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11
	<hr/>

2 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter
	kr.
Kostpris 1. januar	0
Nettoeffekt som følge af spaltning og virksomhedssalg	1.146.610
	<hr/>
Kostpris 31. december	1.146.610
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	231.321
Ned- og afskrivninger af afgang fra immaterielle anlægsaktiver ved spaltning og salg af virksomhed	567.682
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december	799.003
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	347.607
	<hr/> <hr/>

Udviklingsprojekter dækker over udvikling af salgsbaserede værktøjer og digitale platforme, som fremad-rettet vil forbedre Co'coutures muligheder for kommerciel succes.

I øjeblikket går den digitale udvikling meget hurtigt i branchen, hvorfor disse projekter anses som nødvendige for at holde positionen på markedet.

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. januar	0
Nettoeffekt som følge af spaltning og virksomhedssalg	15.995
Tilgang i årets løb	<u>229.033</u>
Kostpris 31. december	<u>245.028</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	34.342
Ned- og afskrivninger af afgang fra materielle anlægsaktiver ved spaltning og salg af virksomhed	<u>3.199</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>37.541</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>207.487</u></u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
	kr.
Kostpris 1. januar	<u>250.391</u>
Kostpris 31. december	<u>250.391</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>250.391</u></u>

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

En andel af selskabets debitorer er pantsat til sikkerhed over for tredje mand, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 8.392.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$